
str. 1 z 1 

 

Wronki, dnia 16.09.2024 roku 
 

ZP/10/2024 
 

Wyjaśnienia nr 6 do treści 

specyfikacji warunków zamówienia („SWZ”) 
 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania  

pn. „Dostawa wozu asenizacyjnego”. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. 2021 poz. 1129) Zamawiający przekazuje poniżej wyjaśnienia treści SWZ w odpowiedzi na zapytania 

Wykonawców. Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ. 

 

 

Pytanie nr 1: 

W pytaniu o wydłużenie terminu realizacji nastąpiła oczywista omyłka pisarska. Zamiast 20.01.2025 wpisaliśmy 

20.01.2024. W związku z tym prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu 

realizacji do 20.01.2025 

 

Odpowiedź na pytanie: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę. 

 

 


